上海理工大学环境与建筑学院文件

上理环境 [2010] 04 号

关于公布 2009 年度部门考核结果的通知

院内各部门：

2009 年度部门考核工作经部门述职，教职工测评，并报学院党政工

联席会议审定，现将考核结果公布如下：

获 A级的部门为：建筑环境与设备工程系

                学院办公室

获 B级的部门为：环境工程系

                土木工程系

                实验中心

                学生工作办公室

                部门工会

特此通知。

                                        环境与建筑学院

                                        2010 年 1月 30 日

主题词：      部门考核         结果          通知

发文单位：学院办公室             发文日期：2010 年 1 月 30 日

校  对：刘曙刚                   打  印：樊小军